OC  ü5
ícista Sidieg

Levy  Cosparian
CÂMA RA

Av. Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - Comendador  Lew  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

PORTARIA N.° 14/2025

0 Presidente da Câmara Municipal Comendador  Levy  Gasparian,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o inicio da Legislatura em 10  de janeiro de 2025;

CONSIDERANDO o item XV, do  art.  33, do Regimento Interno da
Câmara Municipal;

RESOLVE:

Art.  1° — Determina o arquivamento das proposições não
apreciadas na Legislatura anterior.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Comendador  Levy  Gasparian, 7 de janeiro de 2025.

Nepomuceno Souza
Presidente

	Page 1

		2025-06-06T12:57:10-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro